

**Årsredovisning**  
för  
**Tak & Tätskikt i Skellefteå AB**  
559043-6043

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Lundström, Styrelseledamot  
2026-05-29

Styrelsen för Tak & Tätskikt i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan mars 2016 försäljning och utförande av takarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, detta till följd av ett större projekt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	26 860	19 567	14 691	15 012
Resultat efter finansiella poster	3 140	1 903	1 609	1 588
Soliditet (%)	59	56	65	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 676 774	1 119 692	<b>2 896 466</b>
Disposition enligt beslut på extraårsstämma:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 119 692	-1 119 692	<b>0</b>
Årets resultat			2 317 095	<b>2 317 095</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 796 466</b>	<b>2 317 095</b>	<b>4 213 561</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 796 465
årets vinst	2 317 095
	<b>4 113 560</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	2 913 560
	<b>4 113 560</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 860 189	19 567 479
Övriga rörelseintäkter		26 320	94 954
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 886 509</b>	<b>19 662 433</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödheter		-13 879 338	-9 184 378
Övriga externa kostnader		-3 103 116	-2 218 290
Personalkostnader	2	-6 628 484	-6 182 543
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 979	-143 183
Övriga rörelsekostnader		0	-28 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 759 917</b>	<b>-17 756 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 126 592</b>	<b>1 905 539</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 399	2 971
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 063	-5 329
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 336</b>	<b>-2 358</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 139 928</b>	<b>1 903 181</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-205 000	-480 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-205 000</b>	<b>-480 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 934 928</b>	<b>1 423 181</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-617 833	-303 489
<b>Årets resultat</b>		<b>2 317 095</b>	<b>1 119 692</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	471 516	354 372
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>471 516</b>	<b>354 372</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>471 516</b>	<b>354 372</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		413 754	772 198
<b>Summa varulager</b>		<b>413 754</b>	<b>772 198</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		607 633	3 662 098
Övriga fordringar		820 049	1 077 092
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 496 353	337 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		325 051	261 542
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 249 086</b>	<b>5 338 155</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 684 421	1 558 888
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 684 421</b>	<b>1 558 888</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 347 261</b>	<b>7 669 241</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 818 777</b>	<b>8 023 613</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 796 465	1 676 774
Årets resultat		2 317 095	1 119 692
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 113 560</b>	<b>2 796 466</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 213 560</b>	<b>2 896 466</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	1 939 000	1 734 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 939 000</b>	<b>1 734 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	69 271
Leverantörsskulder		2 036 562	1 992 242
Skatteskulder		326 110	4 154
Övriga skulder		281 463	260 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 022 082	1 066 548
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 666 217</b>	<b>3 393 147</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 818 777</b>	<b>8 023 613</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	11	11

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-200 000	-200 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 076 795	1 161 465
Inköp	266 124	59 250
Försäljningar/utrangeringar	-26 000	-143 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 316 919</b>	<b>1 076 795</b>
Ingående avskrivningar	-722 423	-667 161
Försäljningar/utrangeringar	26 000	
Årets avskrivningar	-148 980	-55 262
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-845 403</b>	<b>-722 423</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>471 516</b>	<b>354 372</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Periodiseringsfond 2019	0	295 000
Periodiseringsfond 2020	114 000	114 000
Periodiseringsfond 2021	100 000	100 000
Periodiseringsfond 2022	390 000	390 000
Periodiseringsfond 2023	355 000	355 000
Periodiseringsfond 2024	480 000	480 000
Periodiseringsfond 2025	500 000	
	<b>1 939 000</b>	<b>1 734 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	7 001	6 768

Årsredovisningen beslutades 2026-05-28

Skellefteå

*Per Lundström*  
Per Lundström

2026-05-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-29

*Nicklas Åström*  
Nicklas Åström  
Auktoriserad revisor


